
UCHWAŁA NR Xll/142/2000

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA
z dnia 20 grudnia 2000 roku

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany rmejscoweqo planu zagospoda­
rowania przestrzennego Gminy Zławieś Wielka

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz.U. Nr 89, poz. 415 z późn. zmianami/

uchwala się, co następuje

§ 1 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Zławieś Wielka we wsiach:
Pędzewo, Gutowo, Stary Toruń, Rozgarty, Czarne Błoto, Cegielnik,
Górsk, Toporzysko, Zławieś Mała, Siemoń

2. Granice opracowania zmiany planu przedstawione zostały na załącznikach:
opisowym Nr 1 i graficznym Nr 2

3. Przedmiotem opracowania są:
• tereny mieszkaniowe jednorodzinne
• tereny mieszkaniowo-usługowe
• tereny zabudowy zagrodowej /siedliskowej/
• tereny pod funkcje komercyjne
• tereny pod funkcje rekreacyjne
• tereny pod eksploatację kruszywa naturalnego /piasek i żwir/
• tereny pod uzupełnienie istniejącej zabudowy mieszkaniowo-usługowej

§ 2 1. Zmianę planu, o której mowa w § 1 należy sporządzić na mapach sytuacyjno
wysokościowych w skali 1 : 1 OOO.

2. W projekcie zmiany planu należy ustalić:
• przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych

funkcjach lub różnych zasadach zagospodarowania
• linie rozgraniczające ulice oraz drogi publiczne wraz z urządzeniami

pomocniczymi
• zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej
• lokalne warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz

zagospodarowania terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty
obiektów

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Elżbieta Guśpiel

( 


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



